GOBIERNO DE CHILE

MINIS
Y 5

TERIQ DEL INTERICR
EGURIDAD PUBLICA

SUBSECRETARIA DEL INTERICR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

¥  MIGRACION
OTORGA VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERA QUE INDICA
N° Interno: 51 Mﬁa;ﬁﬁﬁ??ﬁfﬂ??ﬁ?on
SEGA iﬁ;ﬁé;\;‘i’ D IERACION i
DHWC Lﬂ% RESOLUCION EXENTA N° 163943
-~ RN
71 tNE 2 Santiago, 22 de Diciembre de 2014
'ADO
TOTALMENTE TRAMITADO
- VISTO estos antecedentes; lo informadoe
por la Jefatura de Investigaciones de Chile en COMUNICACION
ELECTRONICA N°¢ 336.691 del afio 2014; y
DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articuleos Nos. 13,49, 50,130,132, del Reglamento de Extranjeria,
aprobade por D.S. N°597 de 1984; D.S. 2043 de 198l1; D.S. 296 de
1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resclucidn N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiiblica.
RESUELVO
1.- OTORGASE visacién de Residencia TEMP. EMBARAZO, valida por 1
afio, en la condicién de TITULAR a Johana Yamali EUSTAQUIO LAZARO
de nacionalidad PERUANA,
2.- PAGUESE por la interesada la suma correspondiente a la visacidn
otorgada.
3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria vy Policia Internacicnal, para su
conocimiento vy fines consiguientes.
ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracidn
del Ministerio del Interior y Seguridad Plblica
RSD/PVS/VGL/MAS 1ANA GON 7L OPEZ
(301122/12/2014 ENCARGADA SECCICN VISAS
Distribucidn:
1.- Peolicia Internacional
2.- Archivo



